2

администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018                                                                                   № 696
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление

администрации Вилючинского городского

округа от 22.05.2012 № 768 «О создании
межведомственной комиссии при

администрации Вилючинского городского
округа по признанию помещения жилым
помещением, пригодным (непригодным)
для проживания граждан, а также
многоквартирные дома аварийными
и подлежащими сносу или реконструкции»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при администрации Вилючинского городского округа по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирные дома аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
(далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.05.2012 № 768 «О создании межведомственной комиссии при администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:
 1.1. ввести в состав Комиссии Авдошенко Сергея Владимировича, юристконсульта Инспекции государственного экологического надзора Камчатского края, членом Комиссии (по согласованию) .
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности главы
Администрации городского округа                                               С.Г. Иванинов